

Bartoszyce, 11.03.2021r.

Znak sprawy: PP.271.10.2021

KOMUNIKAT NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Bartoszyckie szkoły stawiają na kompetencje kluczowe! – zakup i dostawa sprzętu ICT”

Zgodnie z art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm) Zamawiający informuje o zapytaniach i odpowiedziach dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści dedykowane głośniki do tablic, które będą zasilane z sieci? Głośniki o rzeczywistej mocy 40W nie mogą być zasilane z portów USB, gdyż pobór prądu takich głośników przekracza standardy portu. Jeśli jakiś producent twierdzi inaczej, to znaczy, że wprowadza Klienta w błąd.

Odpowiedź pytanie 1.

Zamawiający dopuszcza dedykowane głośniki do tablic, które będą zasilane z sieci.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści monitory z matrycą w technologii innej niż wymagana IPS? Są na rynku monitory o doskonałej jakości obrazu (z dużą jasnością – o jasności 400-450 cd/m² oraz dużym kontrastem 5000:1), które gwarantują równie dobry obraz jak IPS, a w niektórych parametrach nawet lepszy. Pamiętać trzeba, że matryce IPS słabo odwzorowują czernie przez to mają też niższe parametry kontrastu. Ponadto mają również tendencje do smużenia.

Odpowiedź pytanie 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany w przedmiocie zamówienia.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści czytnik kart pamięci w postaci modułu USB, ale zintegrowanego z monitorem?

Odpowiedź pytanie 3.

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany w przedmiocie zamówienia.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści monitory z pamięcią RAM 3GB oraz ROM 16GB? To w tej chwili standardowy parametr w przypadku większości wiodących producentów.

Odpowiedź pytanie 4.

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany w przedmiocie zamówienia.

Nie zastosowanie się do treści komunikatu nie daje podstaw do wnoszenia środków ochrony prawnej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wioletta Podderek